
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 304 /16 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r.  

w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446), art.39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia       

2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów                

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053       

z późn. zm.), § 4 Uchwały Nr XXIV/409/16 Rady Miasta Tychy z dnia 25 sierpnia 2016r.                              

w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2016r., 

   

 zarządzam:  

 

§ 1 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych uchwałą         

Nr XXIV/409/16 Rady Miasta Tychy z dnia 25 sierpnia 2016r. w sprawie zmian uchwały 

budżetowej miasta Tychy na 2016r.,  

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2016. 

 

 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=316891

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:19:57



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/ 304 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 26 sierpnia 2016r.

(w zł)

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA -                    39 593            

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -                    39 593            

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-                    39 593            

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 813                  -                   

75495 Pozostała działalność 813                  -                   

0960 wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

813                  -                   

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 1 793 323         -                   

75621

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 1 793 323         -                   

0010 wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych

1 793 323         -                   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 151 934            -                   

75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 151 934            -                   

2920 subwencje ogólne z budżetu 

państwa

151 934            -                   

część oświatowa subwencji ogólnej dla gminy

wpływy od sponsorów na realizację akcji "Bezpieczne 

Tychy - Dość Milczenia" 

wpływy z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od 

osób fizycznych

DOCHODY - zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, 

                       rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy 

                       Nr XXIV/409/16 z dnia 25 sierpnia 2016r. 

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego na realizację projektu pn. 

"e-Urząd - tyski portal informacyjno-płatniczy"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=316891

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:19:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 125              -                   

80104 Przedszkola 12 151              -                   

0830 wpływy z usług 10 635              -                   

Miejski Zarząd Oświaty

0690 wpływy z różnych opłat 1 516               -                   

w tym:

Przedszkole nr 1 78                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 45                    -                   

Przedszkole nr 6 231                  -                   

Przedszkole nr 9 84                    -                   

Przedszkole nr 11 45                    -                   

Przedszkole nr 12 47                    -                   

Przedszkole nr 17 189                  -                   

Przedszkole nr 20 47                    -                   

Przedszkole nr 21 78                    -                   

Przedszkole nr 22 105                  -                   

Przedszkole nr 26 420                  -                   

Przedszkole nr 29 147                  -                   

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 1 974                -                   

0830 wpływy z usług 1 974                -                   

Miejski Zarząd Oświaty

926 KULTURA FIZYCZNA 25 000              -                   

92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 25 000              -                   

0970 wpływy z różnych dochodów 25 000              -                   

Razem dochody gminy 1 985 195      39 593          

Zadania własne powiatu

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 370 764            -                   

75622

Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 370 764            -                   

0010 wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych

370 764            -                   

wpływy od innych miast i gmin stanowiące zwrot części 

dotacji udzielonych przez gminę Tychy na dzieci z ich 

terenów uczęszczające do niepublicznych przedszkoli na 

terenie miasta Tychy

wpłaty rodziców na zakup dodatkowych kart zbliżeniowych 

do elektronicznego systemu ewidencji czasu pobytu dzieci 

w przedszkolach

wpływy z tytułu udziału powiatu w podatku dochodowym 

od osób fizycznych

wpływy od sponsorów na organizację imprez sportowych 

wpływy od innych miast i gmin stanowiące zwrot części 

dotacji udzielonych przez gminę Tychy na dzieci z ich 

terenów uczęszczające do niepublicznych punktów 

przedszkolnych na terenie miasta Tychy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=316891

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:19:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 3 000               -                   

85201

Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 3 000                -                   

2700 środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 000                -                   

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 164 200            -                   

85333 Powiatowe urzędy pracy 164 200            -                   

2690 środki z Funduszu Pracy 

otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek 

na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu 

pracy

164 200            -                   

Razem dochody powiatu 537 964         -                

2 523 159      39 593          OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

środki od Towarzystwa "Nasz Dom" na doposażenie 

mieszkania socjalizacyjnego nr 4 przy ul. Batorego

środki z Funduszu Pracy na finansowanie kosztów nagród 

specjalnych oraz składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników Powiatowego Urzędu Pracy, w szczególności 

pełniących funkcje doradców klienta oraz zajmujących 

stanowiska kierownicze 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=316891

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:19:57



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/ 304 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 26 sierpnia 2016r.

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

500 HANDEL -                     85 877               

50095 Pozostała działalność -                     85 877               

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     2 050                 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     59 311               

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     121                    

4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne

-                     15 119               

4120 składki na Fundusz Pracy -                     2 084                 

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

-                     112                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     100                    

4300 zakup usług pozostałych -                     4 658                 

4410 podróże służbowe krajowe -                     498                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     1 824                 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     608 017             

60016 Drogi publiczne gminne -                     608 017             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadań inwestycyjnych pn.: -                     608 017             

1) "Przebudowa przepustu drogowego w ciągu 

     ul. Borowej" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  850.000,- zł.

-                     250 000             

2) "Rozbudowa ul. Świerkowej" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  1.800.000,- zł.

-                     200 000             

3) "Budowa ul. Żorskiej"

     Plan po zmianie wynosi  2.585.000,- zł.

-                     65 000               

4) "Budowa ul. Fredry" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  234.737,- zł.

-                     60 000               

5) "Budowa miejsc parkingowych przy ul. Filaretów"

     Plan po zmianie wynosi  146.901,- zł.

-                     23 099               

6) "Budowa sięgacza ul. Żorskiej nr 28, 30, 34a, 34b"

     Plan po zmianie wynosi  140.082,- zł.

-                     9 918                 

WYDATKI - zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, 

                      rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy 

                      Nr XXIV/409/16 z dnia 25 sierpnia 2016r. 

z wydatków związanych z poborem opłat targowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=316891

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:19:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA -                     17 500               

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -                     17 500               

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

-                     17 500               

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     13 875               

71035 Cmentarze -                     13 875               

4300 zakup usług pozostałych -                     13 875               

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA -                     39 593               

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -                     39 593               

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     32 283               

4307 zakup usług pozostałych -                     7 310                 

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                     5 500                 

75495 Pozostała działalność -                     5 500                 

4260 zakup energii -                     150                    

4300 zakup usług pozostałych -                     1 600                 

4390 zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

-                     300                    

4430 różne opłaty i składki -                     200                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     3 250                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                     33 757               

80101 Szkoły podstawowe -                     33 757               

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach 

"Budżetu Partycypacyjnego" pn.:

-                     33 757               

1) "Modernizacja nawierzchni boiska SP nr 1 

    przy pl. Wolności"

    Plan po zmianie wynosi  114.950,- zł

-                     31 710               

2) "Budowa wiaty rowerowej przy Zespole Szkolno-

    Przedszkolnym nr 3 przy ul. Cmentarnej"

    Plan po zmianie wynosi  28.953,- zł

-                     2 047                 

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO -                     221 472             

92114 Pozostałe instytucje kultury -                     104 831             

2480 z dotacji podmiotowej dla: -                     104 831             

1) Miejskiego Centrum Kultury -                     39 706               

2) Teatru Małego -                     65 125               

92116 Biblioteki -                     78 682               

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

-                     78 682               

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

z dotacji podmiotowej dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego na realizację projektu pn. "e-Urząd - 

tyski portal informacyjno-płatniczy" /WPF/

z wydatków dotyczących usuwania pojazdów, 

ponoszonych w trybie ustawy prawo o ruchu drogowym 

- przeniesienie do rozdz. 75095

ze środków na administrowanie cmentarzami 

przy ul. Cmentarnej i Barwnej

z dotacji inwestycyjnej dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Zmiana sposobu użytkowania 

pomieszczeń przy ul. Bocheńskiego 4 z 

przeznaczeniem na lokal mieszkalny" /WPF/

Plan dotacji po zmianie wynosi  50.000,- zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=316891

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:19:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

92118 Muzea -                     37 959               

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

-                     37 959               

z przeznaczeniem na:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 608 017            -                      

60016 Drogi publiczne gminne 608 017            -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: 608 017            -                      

1) "Wykonanie przedłużenia ul. Kruczej 

     do ul. Przepiórek" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  783.017,- zł.

483 017            -                      

2) "Przebudowa ul. Elfów od ul. Grota Roweckiego 

     do ul. Edukacji" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  515.000,- zł.

65 000              -                      

3) "Przebudowa dróg dojazdowych wraz z budową 

     miejsc postojowych przy ul. Grota Roweckiego, 

     Einsteina, Estkowskiego i Korczaka" /WPF/ 

     Plan po zmianie wynosi  410.000,- zł.

60 000              -                      

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 60 000              -                      

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 60 000              -                      

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

60 000              -                      

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 240 211            -                      

75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 234 711            -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

170 236            -                      

4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne

30 745              -                      

4120 składki na Fundusz Pracy 2 752                -                      

4280 zakup usług zdrowotnych 730                   -                      

4300 zakup usług pozostałych 19 500              -                      

4410 podróże służbowe krajowe 1 000                -                      

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

5 378                -                      

4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

4 370                -                      

75095 Pozostała działalność 5 500                -                      

4260 zakup energii 150                   -                      

4300 zakup usług pozostałych 1 600                -                      

4390 zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

300                   -                      

4430 różne opłaty i składki 200                   -                      

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

3 250                -                      

pokrycie kosztów funkcjonowania Centrum Usług 

Wspólnych

wydatki dotyczące usuwania pojazdów, ponoszone w 

trybie ustawy prawo o ruchu drogowym - przeniesienie 

z rozdz. 75495

dotację inwestycyjną dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadanie inwestycyjne pn. 

"Adaptacja lokalu mieszkalnego przy ul. Cichej 13 dla 

potrzeb Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat"

Plan dotacji po zmianie wynosi  60.000,- zł.

z dotacji podmiotowej dla Muzeum Miejskiego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=316891

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:19:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 813                   -                      

75495 Pozostała działalność 813                   -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 813                   -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 106 595            -                      

80101 Szkoły podstawowe 82 470              -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 28 000              -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                      

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

42 000              -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 470              -                      

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 5 000                -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 470                -                      

Szkoła Podstawowa nr 7 5 000                -                      

80104 Przedszkola 12 151              -                      

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej  jednostki oświaty

dotacje dla niepublicznych przedszkoli 10 635              -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 516                -                      

w tym:

Przedszkole nr 1 78                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 45                     -                      

Przedszkole nr 6 231                   -                      

Przedszkole nr 9 84                     -                      

Przedszkole nr 11 45                     -                      

Przedszkole nr 12 47                     -                      

Przedszkole nr 17 189                   -                      

Przedszkole nr 20 47                     -                      

Przedszkole nr 21 78                     -                      

Przedszkole nr 22 105                   -                      

Przedszkole nr 26 420                   -                      

Przedszkole nr 29 147                   -                      

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 1 974                -                      

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej  jednostki oświaty

1 974                -                      

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 10 000              -                      

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

10 000              -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

zakup sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych w 

nowo wybudowanych obiektach szkół i placówek 

oświatowych - środki z rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej

gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy 

przedlekarskiej lub gabinetów stomatologicznych w 

placówkach, które mają zagwarantowane godziny 

płatne przez NFZ dla pielęgniarek bądź lekarzy - 

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej

zakup dodatkowych kart zbliżeniowych do 

elektronicznego systemu ewidencji czasu pobytu dzieci - 

środki z wpłat rodziców

zakup sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych w 

nowo wybudowanych obiektach szkół i placówek 

oświatowych - środki z rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej

dotacje dla niepublicznych punktów przedszkolnych

realizację akcji "Bezpieczne Tychy - Dość Milczenia" - 

środki pozyskane od sponsorów 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=316891

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:19:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 298 130            -                      

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 30 755              -                      

2710 dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

30 755              -                      

90002 Gospodarka odpadami 1 575                -                      

4300 zakup usług pozostałych 1 575                -                      

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 260 000            -                      

4300 zakup usług pozostałych 260 000            -                      

90095 Pozostała działalność 5 800                -                      

4260 zakup energii działalność Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych 800                   -                      

4300 zakup usług pozostałych 2 000                -                      

4260 zakup energii utrzymanie fontann 3 000                -                      

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 115 442            -                      

92114 Pozostałe instytucje kultury 60 000              -                      

6220 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

60 000              -                      

92118 Muzea 55 442              -                      

2800 dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

55 442              -                      

926 KULTURA FIZYCZNA 770 257            -                      

92601 Obiekty sportowe 745 257            -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 55 000              -                      

4300 zakup usług pozostałych 50 000              -                      

4270 zakup usług remontowych bieżące naprawy i konserwacje placów zabaw i siłowni 

plenerowych

6 500                -                      

4270 zakup usług remontowych remonty obiektów sportowych - z przeznaczeniem na 

wymianę oświetlenia na Stadionie Zimowym

600 000            -                      

działalność bieżącą Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji

dotację celową dla Muzeum Miejskiego na pokrycie 

wkładu własnego w realizacji projektu pn. "Stanisław 

Gadomski/Barbara Kubska: Polski strój ludowy ze 

śląskim suplementem"

dotację celową na pomoc finansową dla Województwa 

Śląskiego na wykonanie prac konserwacyjnych w 

rejonie koryta cieku Tyskiego w km 0+000 - 4+900

działalność Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

nasadzenia drzew, krzewów, roślin wieloletnich i 

kwiatów sezonowych na terenie miasta

dotację inwestycyjną dla Teatru Małego na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie monitoringu 

budynku i dziedzińca Teatru Małego"

Plan dotacji po zmianie wynosi  60.000,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=316891

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:19:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

realizację w ramach "Budżetu Partycypacyjnego" 

zadania inwestycyjnego pn. "Budowa siłowni 

plenerowej przy ul. Braterskiej"

Plan po zmianie wynosi  80.000,- zł

33 757              -                      

92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 25 000              -                      

4190 nagrody konkursowe 15 000              -                      

4300 zakup usług pozostałych 10 000              -                      

Razem wydatki gminy 2 199 465       1 025 591       

 Zadania własne powiatu

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                     49 500               

75495 Pozostała działalność -                     49 500               

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 000                 

4260 zakup energii -                     1 350                 

4300 zakup usług pozostałych -                     14 400               

4390 zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

-                     2 700                 

4430 różne opłaty i składki -                     1 800                 

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     28 250               

852 POMOC SPOŁECZNA -                     60 000               

85201

Placówki opiekuńczo-

wychowawcze -                     60 000               

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     60 000               

z przeznaczeniem na:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400 000            -                      

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu 400 000            -                      

4270 zakup usług remontowych 400 000            -                      

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 1 005 284         -                      

75095 Pozostała działalność 1 005 284         -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                -                      

4260 zakup energii 1 350                -                      

4300 zakup usług pozostałych 14 400              -                      

4390 zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

2 700                -                      

4430 różne opłaty i składki 1 800                -                      

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

28 250              -                      

remont ul. Beskidzkiej

Plan po zmianie wynosi  400.000,- zł.

wydatki dotyczące usuwania pojazdów, ponoszone w 

trybie ustawy prawo o ruchu drogowym - w tym 

49.500,- zł przeniesione z rozdz. 75495

ze środków na uruchomienie nowego mieszkania dla 

potrzeb Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat"

z wydatków dotyczących usuwania pojazdów, 

ponoszonych w trybie ustawy prawo o ruchu drogowym 

- przeniesienie do rozdz. 75095

organizację imprez sportowych - środki pozyskane od 

sponsorów 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=316891

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:19:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4600 kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych

955 784            -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 447              -                      

80130 Szkoły zawodowe 14 447              -                      

3261 inne formy pomocy dla uczniów 1) "Nauczyciele i uczniowie gastronomii i hotelarstwa

       partnerami na drodze do mistrzostwa 

       zawodowego" /WPF/ 

       beneficjent - Zespół Szkół nr 7 

       przy ul. Browarowej

8 217                -                     

4301 zakup usług pozostałych 2) "Uczeń jako przyszły pracownik - mój przyszły 

      zawód w Europie" /WPF/ 

      beneficjent - Zespół Szkół nr 4 przy al. Bielskiej

6 230                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 3 000                -                      

85201

Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 3 000                -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                -                      

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 164 200            -                      

85333 Powiatowe urzędy pracy 164 200            -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

140 114            -                      

4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne

24 086              -                      

 Zadania z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat

755

WYMIAR 

SPRAWIEDLIWOŚCI -                     154 500             

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                     154 500             

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

-                     89 919               

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     5 995                 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 173                 

4260 zakup energii -                     1 550                 

4300 zakup usług pozostałych -                     54 101               

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     480                    

4400 opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

-                     1 282                 

ze środków na sfinansowanie zadań wynikających 

z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz edukacji prawnej - środki własne 

miasta

działalność bieżącą Powiatowego Urzędu Pracy - 

środki z Funduszu Pracy  

działalność bieżącą Placówki Pieczy Zastępczej 

"Kwadrat" - na doposażenie mieszkania 

socjalizacyjnego nr 4 przy ul. Batorego - środki od 

Towarzystwa "Nasz Dom"

realizację w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektów pn.:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=316891

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:19:57



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     13 239               

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     13 239               

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     11 060               

4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne

-                     1 997                 

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     182                    

Razem wydatki powiatu 1 586 931       277 239          

3 786 396       1 302 830       

ze środków na działalność bieżącą Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności - 

środki własne miasta

OGÓŁEM  WYDATKI MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=316891

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:19:57

http://www.tcpdf.org

